
                                                                                                                         

                                                                                                             
                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

      HUYỆN THỚI BÌNH   

        ố: 137/TB-CCTHADS                     Thới Bình, ngày 21 tháng 3 năm 2022 

    

THÔNG BÁO  

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản 

       

  ăn cứ Điều 56 Luật Bán đấu giá tài sản số: 01/2016/Q 14 ngày 17 tháng 

11 năm 2016 của Quốc hội; 

 ăn cứ khoản 2 Điều 101 Luật  hi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, 

bổ sung một số điều năm 2014; 

  ăn cứ  ghị định số: 33/2020/ Đ- P ngày 17 tháng 3 năm 2020 sửa đổi, 

bổ sung mốt số điều  ghị định số: 62/2015/ Đ- P ngày 18 tháng 7 năm 2015 của 

 hính phủ; 

`  ăn cứ Bản án số: 09/2019/DS-ST ngày 08 tháng 4 năm 2019 của  òa án 

nhân dân huyện  hới Bình, tỉnh  à  au; 

 ăn cứ Quyết định thi hành án số: 811/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 5 năm 

2019 của  hi cục  hi hành án dân sự huyện  hới Bình, tỉnh  à  au; 

 ăn cứ Quyết định thi hành án số: 857/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 6 năm 

2019 của  hi cục  hi hành án dân sự huyện  hới Bình, tỉnh  à  au; 

 ăn cứ Quyết định kê biên xử lý tài sản thi hành án dân sự số: 07/QĐ-

CCTHADS ngày 25 tháng 11 năm 2019 của  hấp hành viên  hi cục thi hành án 

dân sự huyện  hới Bình, tỉnh  à  au;  

 ăn cứ kết quả thẩm định giá số: 08/2020/CT-TVCorp ngày 14 tháng 01 

năm 2020 của  ông ty cổ phần thẩm định giá  huận Việt; 

 ăn cứ  hông báo số: 123/2022/TB-CCTHADS ngày 22 tháng 02 năm 2022 

của  hi cục thi hành án dân sự huyện  hới Bình, tỉnh  à  au; 

NỘI DUNG THÔNG BÁO: 

1.  hi cục  hị hành án dân sự huyện  hới Bình, tỉnh  à  au – địa chỉ: 

khóm 1, thị trấn  hới Bình, huyện  hới Bình, tỉnh cà  au thông báo về việc lựa 

chọn tổ chức đấu giá tài sản là nhà ở loại nhà tiền chế – địa chỉ tài sản: ấp Kinh 5A, 

xã Tân Phú, huyện  hới Bình, tỉnh  à  au như sau: 

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá: 

STT 

Đặc điểm, tình 

trạng pháp lý 

tài sản 

Số lượng, 

trọng 

lượng 

Chất lượng 

Trị giá tài 

sản 

(VNĐ) 

Ghi chú 



1 

Biên bản kê 

biên, xử lý tài 

sản ngày 

10/10/20219; 

bản vẽ hiện 

trạng nhà 

20/12/2019 

 iện tích 

nhà ở 

101.61m
2
, 

xây dựng 

năm 2017 

 Đã qua sử 

dụng, chất 

lượng còn 

70% 

82.006.044đ  

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 82.006.044đ (tám mươi hai triệu 

không trăm linh sáu nghìn không trăm bốn mươi bốn đồng). 

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá  

-  ơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá cho việc 

đấu giá đối với loại tài sản đấu giá; 

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả; 

-  ăng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản; 

-  hù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp; 

-  ó tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ  ư pháp công bố 

trên cổng thông tinđiện tử quốc giá tài sản; 

-  ác tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá. 

5. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: 

-  hời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: 05 ngày, kể từ ngày 

21/3/2022 (trong giờ làm việc). 

- Địa điểm:  ại trụ sở  hi cục  hi hành án dân sự huyện  hới Bình, tỉnh  à 

Mau. 

- Địa chỉ: đường Lê  uẫn, khóm 1, thị trấn  hới Bình, huyện  hới Bình, 

tỉnh  à  au. 

- Điện thoại liên hệ: 02903. 860113 (trong giờ hành chính). 

6. Thời gian đánh giá hồ sơ đăng ký, thẩm định, phê duyệt kết quả lựa 

chọn tổ chức đấu giá 

-   hời gian đánh giá hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày 28 tháng 3 

năm 2022 đến ngày 29 tháng 3 năm 2022. 

-  hời gian thẩm định hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày 30 tháng 3 

năm 2022 đến ngày 31 tháng 3 năm 2022. 

 rên đây là thông báo của  hi cục  hi hành án dân sự huyện  hới Bình, tỉnh 

 à  au về việc lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản thông báo đến các  ổ 

chức đấu giá tài sản biết và đăng ký tham gia./. 

(Ghi chú:  ồ sơ được gửi trực tiếp, người đến gửi hồ sơ tham gia tổ chức 

đấu giá phải mang theo giấy giới thiệu của đơn vị và chứng minh nhân dân/  ăn 



cước công dân của người đó; không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được 

lựa chọn) 

   Nơi nhận:                                                           CHẤP HÀNH VIÊN 
-  rang    điện tử  ục                                                

tỉnh  à  au;                      

- Cổng thông tin điện tử Quốc gia về 

đấu giá tài sản; 

- Lưu: V ,      .                                                          

                                                                                              Nguyễn Sông Lam                                                            

                         

     
                                                                                            

   

 

 

 

                                                                 

 

   


		2022-03-21T09:52:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sông Lam<lamns.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




